Oficio n° t 5' fi, /2021 Timbaúba, 14 de maio de 2021.

Senhor Presidente,

Vimos através do presente solicitar de V. Excia. o recinto do plenário dessa casa
legislativa fRãra o aia31 de...ll@i_ode 2021 das 8:00 as 13:00 horas onde realizaremos a
Audiência Publica para apresentação das Metas Fiscais do 3° quadrimestre de 2021 e a
Prestação de Contas da Secretaria de Saúde relativa ao 1° quadrimestre de 2021.

Aproveitamos o ensejo para renovar protesto de respeito.

Atenciosamente

-~ ~-
Marinaldo Rosendo de Albuquerque

Prefeito Municipal

Exmo. Senhor

Josinaldo Barbosa de Araújo

Presidente da Câmara Municipal

Timbaúba - PE

RECEBIDO EM11: I 05 1..202~
Seltno Lúcio do Silvo

Rcspomuv;~:lo i
Protoc"loVt)~iLJlO

Lfo:A1~:.l.15~

Ruo. Doutor Alcebíades, 276- Centro - Timbaúbc - Pernambuco CEP:55.870-000
Fone, (81)3631.3485 - gobineteprefelto@timbaobo.pe.gov.br

mailto:gobineteprefelto@timbaobo.pe.gov.br

	Page 1
	Titles
	-~ ~-
	RECEBIDO EM
	Lfo:A1~:.l.15~

	Images
	Image 1